221 222
取
り
出
し
関
連
商

3L350001
3M3500383M350033
注文例
Order 型式
MFI－A326
出荷日
Delivery 3
適応商品 A B C D
（φ） E F G H I L M N O P Q 重量
（g）
型式 ￥基準単価
Type No. 1～10個
SZ16 34.5 20 25 14 M12×1 6 30 17.5 M5 M5 32 25 21 27 36.5 41 MFI A326 4,610
SZ25 62 30 50 20 M17×1 8 45 26.5 M6 M6 46 50 29 39 52 140 A327 7,550
SZ25SZ16
■取付ブラケット
eボルトは付属しております。
E
H
GD
B
N
L
M
C A
P
Q
O
F
I
■ ロングストローク
平行チャック専用ツメ
（フィンガーベース）
■ ロングストローク
平行チャック専用ツメ
（フィンガー）
4－M4深さ7.5mm
φ20.1
28（
17
.4
）
7.5
2 6
35
23
A-A
10.5
φ
4.
3 4
φ
4
7.
5 AA
2 6
φ
4.
3 4
φ
4
20
10
45 （
22
.5
）
A A
φ
30